
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -160,840

2018/10/04 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 50,000 -210,840 ジュニア選抜 現金 2018/10/04 Aチーム
2018/10/04 グランド代 市営グランド 1,100 -211,940 大正橋緑地野球場 現金 2018/10/04 Aチーム
2018/10/06 大会参加費 南部少年野球大会 7,000 -218,940 南部少年野球大会 現金 2018/10/06 Aチーム
2018/10/09 グランド代 市営グランド 3,000 -221,940 川田公園 現金 2018/10/09 Ｂチーム
2018/10/12 道具代 用具代 16,200 -238,140 Ｖジャン 現金 2018/10/12 ＯＢコーチ
2018/10/14 団費 一般 45,000 -193,140 Ａチーム 現金 2018/10/14
2018/10/14 団費 一般 45,000 -148,140 Ｂチーム 現金 2018/10/14
2018/10/14 団費 兄弟 6,000 -142,140 Ｂチーム 現金 2018/10/14
2018/10/14 団費 兄弟 1,000 -141,140 Ｂチーム 現金 2018/10/14
2018/10/14 道具代 ボール代 10,968 -152,108 ボール代 現金 2018/10/14 マルエス
2018/10/14 父母会費 Ａチーム 7,500 -159,608 おやつ代 現金 2018/10/14
2018/10/14 父母会費 Ａチーム 5,000 -164,608 弁当代 現金 2018/10/14
2018/10/14 父母会費 Ｂチーム 9,500 -174,108 おやつ代 現金 2018/10/14
2018/10/14 父母会費 Ｂチーム 3,000 -177,108 弁当代 現金 2018/10/14
2018/10/16 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -187,108 ミズノ・ワイズ杯 現金 2018/10/16 Ｂチーム
2018/10/17 グランド代 市営グランド 1,100 -188,208 大森中央公園 現金 2018/10/17 Ｂチーム
2018/10/27 道具代 ボール代 4,097 -192,305 ボール代 現金 2018/10/27
2018/10/28 大会参加費 山本杯卒業記念大会 10,000 -202,305 山本杯卒団記念大会 現金 2018/10/28 Aチーム
2018/10/30 保険料 スポーツ保険 800 -203,105 スポーツ保険 現金 2018/10/30 中村湊海君
2018/10/30 その他 雑費 138 -203,243 振込手数料 現金 2018/10/30

合計　 97,000 139,403 -203,243
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